ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND – VP
Vv Danh mục thủ tục hành chính

được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực

đất đai.

 TP. Thanh  Hóa, ngày       tháng       năm 2023

   Kính gửi:

                                          - Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Thanh Hóa;

                                          - Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch TP;

                                          - Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố;

                                          - UBND các phường, xã.

        Thực hiện Quyết định số 50 /QĐ-UBND  ngày 04 tháng 01 năm 2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa

đổi, bổ sung trong lĩnh vực đất đai thuộc thẩm quyền giải quyết của Văn phòng Đăng

ký đất đai/ Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường và UBND cấp xã, tỉnh Thanh Hoá (có Quyết định và danh mục TTHC kèm

theo).

 Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu các đơn vị:

 1. Công khai các TTHC trên Trang thông tin điện tử và tại Bộ phận Một cửa

theo quy định.

2. Đề nghị Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thành phố Thanh Hóa tiếp nhận

hồ sơ, giải quyết và trả kết quả thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền theo nội dung

thủ tục hành chính đã được công bố

3. UBND phường, xã tiếp nhận hồ sơ, giải quyết và trả kết quả thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền theo nội dung thủ tục hành chính đã được công bố.

 Yêu cầu Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch; Phụ

trách bộ phận Một cửa thành phố; Chủ tịch UBND các phường, xã; các tổ chức, cá

nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lưu VP,

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Bình Tuyết

		Tuyetltb.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-05T16:28:28+0700

		2023-01-05T16:32:43+0700

		2023-01-05T16:32:58+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-05T16:33:35+0700